

هر کسی که در خانه شما حضور دارد باید بداند هنگام وقوع زلزله چه اقدامی انجام دهد حتی اگر شما موقع وقوع حادثه آنجا نباشید.

اهدای همه اعضای بدن پرستار جوان



سازمان نظام پرستاری اعلام کرد: اعضای بدن پرستار ۲۴ ساله لارستانی به نیازمندان اهدا شد. سعید عالیان پرستار ۲۴ ساله بخش داخلی مرکز درمانی امام (رضاع) لار، تنها ۱۸ ماه سابقه کار داشت، در حین خدمت دچار پارگی آنورت و مرگ مغزی شد و جان خود را از دست داد. در همین حال، خانواده این پرستار جوان، رضایت داده‌اند که اعضای بدن او برای بیماران نیازمند عضو اهدا شود. در همین حال مسئول روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی لارستان گفت: «پرستار جوان لاری را اثر خستگی ناشی از شیفت‌های کاری فوت نکرده است.»

**استان**  
در پی حضور معاونت صید و بنادر ماهیگیری شیلات هرمزگان در آب‌های سیریک و جاسک  
**تشدید برخورد با روش‌های صید مخرب و تخلفات صیادی**  
**بر خورد قاطع با تخلفات صیادی صیادان سنتی و صنعتی**  
به گزارش روابط عمومی شیلات هرمزگان، محمد جوانمرد معاون صید و بنادر ماهیگیری شیلات استان با بیان اینکه در این عملیات یک فرزند شناور عملیاتی (مرصاد) و دو فرزند شناور کلف یگان حفاظت منابع آبزیان شیلات هرمزگان به این منطقه اعزام شده است گفت: در این عملیات بر عملکرد شناورهای صیادی از هر کلاسی (قایق، لنج و کشتی) نظارت خواهد شد و این روند در راستای اجرای سیاست‌های شیلات هرمزگان به منظور صید پایدار، حفظ ذخایر و صیانت از حقوق صیادان مجاز ادامه خواهد داشت. وی با اشاره به ذخایر ارزشمند آبزیان در خلیج فارس و دریای عمان و اهمیت پایداری صید و صیادی برای نسل آینده و تاکید بر اهمیت پیشگیری و بدون شک کنترل و ممانعت صید غیر مجاز نیازمند همکاری بیش از پیش صیادان، تعاونی‌های صیادی و سایر ارگان‌های ذی ربط برای حفظ این سرمایه ملی ضروری است. جوانمرد برخورد با روش‌های صید مخرب، کنترل صیدگاه‌ها، صید اصولی و پایدار، بررسی روند صید شناورهای صنعتی و سنتی، مدیریت صیدگاه و صید فانوس ماهیان و... را از اهم اهداف این مهم خواند. معاون صید و بنادر ماهیگیری شیلات هرمزگان با حضور میدانی بر روی کشتی‌های صید صنعتی و سنتی در آب‌های منطقه جاسک و سیریک گفت: استفاده از تورهای منقلاخت و مخرب، فعالیت شناورهای بی هویت با ادوات صید مخرب در نوار ساحلی، عدم رعایت حریم مرزی، استفاده از ادوات صید نامناسب و غیر استاندارد، فعالیت غیر مجاز و مخرب پسر در نوزادگاه‌های آبزیان و نوار ساحلی و... را از اهم تخلفات مشاهده شده خواند.

بشت پرده پرونده آزار و اذیت دختر ۱۶ ساله سیرجانی چیست؟  
**از اعتکاف و قهرمانی کونگ‌فو تا BadBoys و شکنجه**

روحانی سیرجانی می‌گوید امیر و دوستانش رفتار معقولی داشتند و در مراسم مذهبی شرکت می‌کردند، اما فاصله گرفتند و حالا تاوان می‌دهند



بقره اصلی من نه اقایه کریم الدینی  
س خواهشا من خودم با پا خودم امدم  
سیرجان پیشش خودم گفتم منو بز  
خودم گفتم فیلمو استوری کن پس  
واهشا چرا جیش درست حرف بزین  
ابرو مردم بازی نکن اون یک درصدم  
بقره نیکین  
بازی نیکین



این پرونده عجیب تصویر او هم در شبکه‌های مجازی دست به دست می‌شود. این گزارشگر در توضیح ماجرا و صحت و سقم عکس‌های منتشر شده به «شهروند» می‌گوید: «میر چندسال قبل قهرمان کونگ‌فوی سیرجان بود و به همین واسطه گفت و گویی با او انجام دادیم. البته آن ماجرا مربوط به ۴ سال قبل است. خبر دستگیری او هم که همین چند روز پیش منتشر شد. البته من ابتدا نمی‌دانستم که متهم دستگیر شده همان پسر روز شکار چندسال پیش است. تا این که از طریق همکارانم و تصاویر منتشر شده در فضای مجازی در جریان ماجرا قرار گرفتم.»

از سوی دیگر اما یکی از روحانیون جوان سیرجان که ظاهر متهمان این پرونده را از سال‌های قبل می‌شناسد پستی در صفحه شخصی اش منتشر کرده و توضیحات جالبی در خصوص پیشینه «امیر» و چند نفر دیگر از دوستانش ارائه داده. او در این متن با اشاره به رفتار معقول و حضور در مراسم مذهبی از سوی متهم در سال‌های گذشته: فاصله گرفتن او و دوستانش از مسجد و مناسک مذهبی را یکی از عوامل اصلی بروز این حادثه و حوادث مشابه دیگری می‌داند که به گفته او زیر پوست شهر سیرجان هر روز اتفاق می‌افتد. او با اشاره به تشکیل گروهی موسوم به «badboy» و حضور امیر و محمد در این گروه نوشته است: «همه چی از راه افتادن این گروه یا به قول خودتون اکیپ شروع شد. با خیلی هاشون ارتباط داشتم و هنوز دارم، پسرهای بدی نبودند. این اکیپ که بعضیاشون الان زندان هستند و برخی هاشون توان خطاهاشون رو دادن و الان دارن به گوشه‌های زندگی می‌کنن، روز اول بد نبودن اما عزیزانی که متولی رشد این نوجوانا بودن اعم از خانواده، مدرسه و جامعه برایشون کم گذاشتن و شاید هم به عکس عمل کردند.»

نکنه عجیب دیگر ماجرا رضایت دختر جوان در این پرونده است. به گفته نیک روز دادستان سیرجان در نخستین جلسه رسیدگی به پرونده نسبت به متهمان اعلام رضایت داده است، اما مادر این دختر جوان از هر دو متهم شکایت کرد و تاکنون رضایتی اعلام نکرده است. نیک روز درباره سرنوشت متهمان این پرونده هم گفت: «متهم ردیف اول (امیر. ک) که جوانی ۲۰ ساله است از تاریخ ۱۴ دی ماه با قرار بازداشت موقت روانه زندان شده. متهم ردیف دوم (محمدی) نیز با توجه به نوع رفتارش با قرار بازداشت موقت در حال حاضر بازداشت است. البته تحقیقات درباره این پرونده هنوز کامل نشده و تحقیقات تکمیلی در حال انجام است و پس از کامل شدن تحقیقات، کیفرخواست تنظیم می‌شود و تلاش ما این است که در اسرع وقت دادگاه برگزار شود.» اما جدا از رضایت دختر جوان در مراحل ابتدایی رسیدگی به این پرونده او در اقدام عجیب دیگر در استوری اینستاگرامش خواست تا بیش از این «امیر» را نبرد و خودش را مقصر این حادثه اعلام کرده و حتی مدعی شده که همه اتفاقات به خواست و رضایت خودش بوده و امیر و محمد در این حادثه هیچ تقصیری ندارند.

قهرمان کونگ‌فوی دیروز

اما یکی دیگر از حواشی این پرونده عکسی است که از روز گذشته در شبکه‌های اجتماعی در خصوص این حادثه دست به دست می‌شود. تصویری از متهم پرونده که در حال مصاحبه با یک گزارشگر صداوسیما است. اتفاق جالب اما حضور همین گزارشگر در خبر دستگیری پسر جوان از سوی پلیس آگاهی سیرجان است و محمد ابران نژاد همان فردی است که حالا به واسطه

**شهروند** با گذشت چند روز از ماجرای فیلم ضرب و شتم دختر جوان در سیرجان حاشیه‌های این خبر همچنان ادامه دارد. در حالی که روز دوشنبه مقامات قضائی سیرجان از شناسایی و دستگیری هر دو متهم این پرونده خبر دادند، اما بار خبی شنیده‌ها از رضایت دختر جوان در این پرونده حکایت داشت. حالا مسئولان قضائی سیرجان در تازه‌ترین اظهارات در خصوص این پرونده ضمن تایید رضایت دختر جوان در این پرونده جزئیات بیشتری از این ماجرا را فاش کردند. آن طور که دادستان سیرجان اعلام کرده متهم اصلی پرونده که «امیر» نام دارد از جنبه عمومی جرم در زندان به سر می‌برد و بر همین اساس هم محاکمه می‌شود. با این وجود اما خبرهای دیگری هم از این حادثه فاش شده است. بر اساس شنیده‌های «شهروند» متهم اصلی پرونده سال‌ها قبل و در دوران نوجوانی یکی از ورزشکاران این شهر بوده اما در خلال این سال‌ها به دلایل نامعلومی همراه با چند نفر دیگر از دوستانش گروهی به نام پسرهای بد را تشکیل می‌دهند و از آن به بعد رفتار و کردار امیر و دوستانش تغییر می‌کند.

رضایت دختر جوان در نخستین جلسه رسیدگی به پرونده

به گفته محسن نیک روز دادستان سیرجان دختر جوانی که در این حادثه مورد ضرب و شتم قرار گرفته ۱۶ ساله و اصالتاً سیرجانی بوده است. این دختر جوان چندسال قبل پدرش را از دست داده و مدتی است که همراه مادر و خواهرش در تهران ساکن شده است. (امیر. ک) متهم اصلی پرونده با نیرنگ دختر جوان را ترغیب می‌کند که به سیرجان سفر کند و این دختر جوان نیز با مادرش و به بهانه ملاقات اقوامشان به سیرجان می‌آید. دختر جوان پس از سفر به سیرجان بدون اطلاع مادرش به یک خانه باغ که از قبل توسط متهمان پرونده در منطقه‌ای خارج از شهر فراهم شده بود می‌رود که در ادامه متهمان ردیف اول و دوم با مراجعه به این مکان اقدام به آزار و اذیت دختر جوان می‌کنند و سپس متهم ردیف اول کلیب ضبط شده را در اینستاگرام خودش به اشتراک می‌گذارد. دادستان عمومی و انقلاب سیرجان درباره جزئیات دیگر این پرونده هم گفت: «این فیلم تکان دهنده روز جمعه ۱۴ دی ماه در شبکه‌های مجازی منتشر شد و از طریق کمیته رصد فضای مجازی دادسرای سیرجان دستور پیگیری صادر شده است.» او ادامه داد: «دستور پیگیری این پرونده به‌رغم این که هنوز گزارش رسمی از این موضوع به دست دادسرای سیرجان نرسیده بود و شکایت شاکي نیز مطرح نبود، به لحاظ جنبه عمومی و احتمال تبعات منفی گسترده دستورات قضائی لازم جهت شناسایی و دستگیری متهمان صادر شد.» به گفته دادستان عمومی و انقلاب سیرجان هر دو متهم این پرونده چند ساعت پس از ابلاغ دستور از سوی پلیس آگاهی شناسایی و دستگیر شدند. بعد هم دختر جوان به دادسرا احضار شد. اما آن طور که دادستان سیرجان اعلام کرده می‌گوید هر دو متهم ابتدا منکر ماجرا بودند اما وقتی فیلم را دیدند به همه ماجرا اعتراف کردند.»

**استان**  
**تجلیل از ۵ دانشجوی شاهد و ایثارگر دانشگاه**  
محمدعلی شریعتار، گلستان | در مراسم تجلیل از دانشجویان برتر علمی پژوهشی منطقه یک آمایشی کشور ماسکل از دانشگاه‌های علوم پزشکی مازندران، گلستان، سمنان، شاهرود، بابل و گیلان که در تاریخ ۱۲ دیماه ۱۳۹۷ به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی مازندران در ساری برگزار گردید از ۵ دانشجوی شاهد و ایثارگر دانشگاه علوم پزشکی گلستان که حائز رتبه برتر در مقاطع دکتری پزشکی و دندانپزشکی، کارشناسی ارشد علوم تشریح، کارشناسی پرستاری و هوشبری گردیدند تقدیر شد.  
گفتنی است در این مراسم از ۱۷ نفر دانشجوی شاهد و ایثارگر دانشگاه‌های کلان منطقه یک آمایشی کشور که در حوزه های علمی و پژوهشی حایز رتبه های برتر شده بودند تقدیر و تجلیل شد.

**استان**  
**در جریان بازدید مدیر عامل آبفای گلستان از سامانه ۱۵۲۲ و ۱۱۲۲ آبفای استان اصفهان عنوان شد**  
**راه اندازی سامانه های ۱۵۲۲، ۱۲۲ و تله متری؛ دستاورد بزرگی برای صنعت آب و فاضلاب است**  
**اصفهان - بهروز راعی** | در جریان این بازدید که روز چهارشنبه ۱۲ دیماه جاری صورت گرفت مهندس محمد هسادی رحمتی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان گلستان به همراه مهیار خسروی معاون بهره برداری این شرکت از سامانه خدمات غیر حضوری مشترکین (۱۵۲۲)، سامانه امداد و حوادث (۱۲۲) و مرکز تله متری و هوشمندسازی شبکه های توزیع آب شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان بازدید کردند و از نزدیک با چگونگی فعالیت این سامانه ها و دستاوردهای آن آشنا شد.  
به گزارش خبرنگار ما از اصفهان، مهندس هاشم امینی در این بازدید، طراحی نرم افزارهای مورد نیاز و راه اندازی سامانه های یاد شده را دستاورد بزرگی برای صنعت آب و فاضلاب قلمداد کرد که با تکیه بر تخصص و ظرفیت نیروهای بومی به دست آمده است. مدیرعامل آبفای استان اصفهان افزود: بررسی های اولیه نشان می دهد میانگین مصرف آب مشترکینی که لوازم کاهنده مصرف دریافت و نصب کرده اند بیش از ۲۰ درصد کاهش یافته است

**آکهی ثبتی**  
آکهی تغییرات شرکت کرین موتور سهمی خاص به شماره ثبت ۱۸۷۹۳۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۲۹۹۶۷۴ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۱۲ تصمیات ذیل اتخاذ شد: خانم فهیمه نعمت‌زاده با شماره ملی ۰۰۳۲۸۴۸۳۳ به سمت رئیس هیئت مدیره، آقای سیدامین صفرزاد با شماره ملی ۰۴۵۳۲۰۲۹۷۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای سیدتوحید صفرزاد با شماره ملی ۰۰۶۲۰۹۶۲۲۳ به سمت مدیرعامل انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تمهیدآور شرکت با مهر شرکت و امضاء دو عضو هیئت مدیره معتبر می‌باشد. محل شرکت به نشانی تهران، خیابان دکتر علی‌شرعی، پایین تر از دولت، ۱۵۶۴ طبقه هفتم واحد ۲۱ (کدپستی: ۱۹۱۳۹۶۴۴۴) تغییر یافت.  
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۳۴۲۴۲۹)

سرقت سریالی لپ‌تاپ از پاساژهای تهران

**شهروند** | سارق سریالی، به سراغ پاساژهای محدوده خیابان ولی عصر (عج) رفت و لپ‌تاپ‌های مغازه‌های این پاساژ را دزدید. این سارق لپ‌تاپ‌های دزدی را به صاحب یک مغازه تعمیرات و فروش قطعات لپ‌تاپ می‌فروخت که تا الان ۲۷ دستگاه لپ‌تاپ دزدی از این دو نفر کشف شده است.

از چند وقت پیش مأموران کلانتری ۱۰۷ فلسطین در جریان سرقت‌های سریالی لپ‌تاپ از پاساژهای محدوده خیابان ولی عصر (عج) تهران قرار گرفتند. متهم با ورود به مغازه‌ها و صحبت با صاحبان مغازه، با سوءاستفاده از غفلت آنها یک دستگاه لپ‌تاپ را به صورت ماهرانه در کیسه‌ای گذاشته و سرقت می‌کرد. با به دست آمدن تصاویر این سارق توسط دوربین‌های مدار بسته یکی از مغازه‌ها، کسبه و نگهبانان آن محل نیز از وجود چنین فردی باخبر شدند. در ادامه تحقیقات روز دوشنبه ۱۷ دی،



زلزله بم، کابوسی که ۱۵ سال متهم فراری را آزار داد

متهم فراری از زندان بم پس از ۱۵ سال در بردسکن شناسایی و دستگیر شد. پس از وقوع زلزله بم در سال ۱۳۸۲ فردی که به اتهام حمل مواد افیونی در زندان بم تحمل حبس می‌کرد، با توجه به تخریب بخشی از دیوار زندان متواری شد. این زندانی فراری طی این سال‌ها در پوشش باغبان در باغ پسته یکی از روستاهای بخش شهرآباد بردسکن مشغول به کار شد. متهم در حالی هویت خود را در ۱۵ سال گذشته مخفی کرده بود که به گفته خودش هر لحظه کابوس دستگیری دوباره وی را آزار می‌داد.

مأموران فرماندهی که به این فرد مشکوک شده بودند، با بررسی سوابق و همچنین پیگیری‌های اطلاعاتی دریافتند وی همان زندانی فراری تحت تعقیب است. پلیس متهم فراری از زندان را دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی کرد.

